
Службени гласник
Града Бијељина

Година XLIX  04. фебруар 2013. године  БРОЈ 2 / 2013

            На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 101/04, 42/05 и 
118/05) и члана 46. Статута општине Бијељина („Службени 
гласник општине Бијељина“ број: 5/05, 6/05 и 6/06), а у складу 
са чланом 203. Пословника општине Бијељина ( “Службени 
гласник општине Бијељина“ број: 19/07 и 19/07), Скупштина 
Града Бијељина на сједници одржаној дана 31. јануара 2013. 
године, донијела је 

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПОСЛОВНИКА ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА

Члан 1.

         У Пословнику Скупштине општине Бијељина 
(“Службени гласник општине Бијељина “, број: 7/05 и 19/07)  
у члану 91. став 1. мијења се и гласи:

          “ Гласање је јавно и врши се употребом електронског 
система за гласање, дизањем руке или гласачког картона, 
осим у случајевима када је Статутом општине предвиђено 
тајно гласање. “ 

Члан 2.

        Послије члана 91. додају се нови чланови који гласе:

„Члан 91а.

          Јавно гласање употребом електронског система за 
гласање врши се на начин одређен овим пословником.
          Дизањем руке се гласа на начин одређен овим 
пословником, и то само ако систем за електронко гласање 
није у функцији, ако се сједница одржава у просторији која 
нема таквог система или ако Скупштина претходно о томе 
одлучи.

Члан 91б.

          Гласање употребом електронског система врши се 
притискањем одређених тастера, уз претходно убацивање 
идентификационе картице, коју има сваки одборник, у 
уређај испред сједишта ( одборничка јединица).
         Вријеме гласања употребом електронског система 
износи 30 секунди.
         По истеку овог времена предсједник Скупштине 
закључује гласање и саопштава резултат гласања.

Члан 91в.

         Одборници су дужни да користе искључиво своје 
идентификационе картице, као и да се идентификују при 
уласку у салу убацивањем картице у одборничку јединицу, 
односно да се одјаве приликом напуштања сале.
         За одборника који користи идентификациону картицу 
другог одборника, односно на други начин злоупотребљава 
електронски систем за гласање предсједник Скупштине 
изриче мјеру удаљења са сједнице, а гласање у којем је 
злоупотреба извршена биће поништено и одмах ће се 
приступити идентификацији и поновном гласању.

Члан 91.г.

         Одборници, при изласку из сале Скупштине, дужни 
су да идентификационе картице изваде из одборничке 
јединице и исте предају секретару Скупштине.

Члан 91д.

         Одборник је дужан да нестанак своје идентификационе 
картице одмах пријави секретару Скупштине.
          Одборнику који изгуби идентификациону картицу у 
току трајања сједнице Скупштине, Одсјек за информационе 
технологије Административне службе Града Бијељина 
издаће нову картицу, о чему ће обавијестити Скупштину.“

Члан 3.

           Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће 
се  у „Службеном гласнику  Града Бијељина“. 

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-1/13                                                              
Б и ј е љ и н а                                                          
Датум, 31. јануар 2013. године

            На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 101/04, 42/05 
и 118/05), члана 35. Статута општине Бијељина („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 5/05, 6/05 и 6/06), члана 2.12. 
став (9) Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени 
гласник БиХ“, број: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 
25/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08 и 32/10)  
и члана 1. и  2. Одлуке о висини накнаде за рад чланова 

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 2 - Страна 2  04. фебруар 2013. 

изборне комисије основне изборне јединице у Босни и 
Херцеговини („Службени гласник Републике Српске“, број: 
45/10) Скупштина Града Бијељина на сједници одржаној 
дана 31. јануара  2013. године, донијела је 

О Д Л У К У
О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА РАД ЧЛАНОВА

 ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ БИЈЕЉИНА

Члан 1.

         Предсједнику и члановима Градске изборне комисије 
Бијељина припада накнада за рад у складу са овом Одлуком. 
 

Члан 2. 

          Предсједнику и члановима Градске изборне комисије 
Бијељина припада накнада за рад , и то:  

а) стална мјесечна накнада - у висини од 30% мјесечне 
накнаде која се исплаћује одборницима Скупштине Града 
Бијељина,

б) накнада у изборном периоду ( период од дана расписивања 
избора до дана потврђивања резултата избора ) – у висини 
мјесечне накнаде која се исплаћује одборницима Скупштине 
Града Бијељина . 

Члан 3.

           Накнада из претходног члана се исплаћује мјесечно из 
средстава буџета Града Бијељина, предвиђених на позицији 
415 200  „Текуће помоћи за ГИК“ .
           Такође, из истих средстава предсједнику и члановима 
Градске изборне комисије Бијељина припада накнада путних 
трошкова и дневница који настану у вези са вршењем 
послова из надлежности Комисије.

Члан 4.
   
          Накнаде у складу са овом Одлуком ће се ислаћивати 
почев од 01.јануара 2013.године .

Члан 5.

           Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука 
о висини накнада за рад чланова Општинске изборне 
комисије Бијељина, број: 01-022-21/12 од 21.02.2012.године. 
          

Члан 6.

           Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

СКУПШТИНА  ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-2/13                                                              
Б и ј е љ и н а                                                        
Датум, 31. јануар 2013. године

 На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Срспке“, број: 101/04; 42/05 
и 118/05,), члана 8. став 3. Закона о порезу на непокретности 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 110/08) и 
члана 35. Статута општине Бијељина („Службени гласник 
општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06), Скупштина 
Града Бијељина на сједници одржаној дана 31. јануар 2013. 
године  д о н о с и:

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ ПОРЕСКЕ СТОПЕ 

ПОРЕЗА НА
 НЕПОКРЕТНОСТИ

I

       У члану 2. Одлуке о висини пореске стопе пореза на 
непокретности, број 01-022-138/11 од 22.12.2011. године 
(„Службени гласник општине Бијељина“, број 27/11), текст 
„-31.12.2012. године„ се брише.

II

      Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
“Службеном  гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-3/13
Бијељина, 
Датум, 31. јануар 2013. године

 На основу члана 62. Закона о задуживању, дугу 
и гаранцијама Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 71/12), члана 30. Закон ао локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 35. Статута општине 
Бијељина (“Службени гласник општине Бијељина “, број 
5/05, 6/05 и 6/06) , Скупштина Града Бијељина , на сједници 
одржаној  дана 31. јануара 2013. године , доноси 

 ОДЛУКУ
 О  ГАРАНЦИЈИ  ЗА   КРЕДИТНО ЗАДУЖЕЊЕ

ЈУ  БАЊЕ “ДВОРОВИ”

I

 Град  Бијељина биће Гарант по кредиту Јавној 
установи  “Бања Дворови “ у износу од 250.000,00КМ.
 Средства  кредита Јавна установа  Бања “Дворови” 
искористиће за измирење постојећег револвинг кредита у 
износу од 100.000,00КМ, а 150.000,00КМ за припрему љетне 
сезоне на базенима  Бање “Дворови” и побољшање текуће 
ликвидности.
 Кредит ће се реализовати  2013. године , а отплата 
кредита је у периоду од  2013.-2018. године.

II

 На име обезбјеђења поврата кредита Град Бијељина 
ће предати Банци  мјенице и “бјанко” налоге за плаћање .

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.



Број 2 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина 04. фебруар 2013. 

III

 Задужује се Градоначелник Града Бијељина да 
обезбиједи извршење ове Одлуке .
 

IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику Града.

 СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број : 01-022-4/13                                                  
Бијељина,
Датум, 31. јануар 2013. године

 На основу члана 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске 
(“Службени гласник Републике Српске”, број: 41/03), члана 
34. и 60.  Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 
35. алинеја 20. Статута општине Бијељина (“Службени 
гласник општине Бијељина”, број: 5/05, 6/05 и 6/06), а 
након разматрања Извјештаја Комисије за избор секретара 
Скупштине Града Бијељина, Скупштина Града Бијељина на 
сједници одржаној дана  31. јануара 2013. године,  донијела је

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

БИЈЕЉИНА

 1. БИЉАНА ДЕСПОТОВИЋ, дипломирани 
правник из Бијељине именује се за секретара Скупштине 
Града Бијељина.

 2. Именовање се врши на вријеме трајања мандата 
Скупштине Града Бијељина.

            3. Даном ступања на снагу овог Рјешења престаје 
да важи Рјешење о именовању В.Д. Секретара Скупштине 
Града Бијељина, број: 01-111-67/12 од 26. новембра 2012. 
године („Службени гласник Града Бијељина“, број: 20/12).

            4. Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-21/13
Б и ј е љ и н а,
Датум, 31. јануара 2013. године

            На основу члана 4. став 1. Правилника о оцјени 
рада службеника јединице локалне самоуправе( „Службени 
гласник Републике Српске“, број: 37/05 ) и члана 35. Статута 
општине Бијељина ( „Службени гласник општине Бијељина“, 
број: 5/05, 6/05 и 6/06 ), Скупштина Града Бијељина на 

сједници одржаној дана 31. јануара 2013. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЈЕНУ РАДА 
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

I

            У Комисију за оцјену рада Секретара Скупштине Града 
Бијељина у 2012. години именују се : 

1. Јован Гајић
2. Миленко Митровић
3. Јован Млађеновић

II

         Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-22/13
Бијељина,
Датум, 31. јануара 2013. године 

 На основу члана 9. тачка 5. Закона о здравственој  
заштити („Службени гласник Републике Српске“, број: 
106/09), члана 51. Статута општине Бијељина („Службени 
гласник општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06) и члана 5. 
Одлуке о оснивању Одбора за здравље (“Службени гласник 
општине Бијељина”, број: 2/10 ) Скупштина Града Бијељина 
на својој сједници одржаној дана 31. јануара 2013. године  д 
о н и ј е л а   ј е  : 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ЗДРАВЉЕ

Члан 1.

           У Одбор за здравље именују се :

1. др Срђан Мијатовић
2. Славко Башић
3. др Милица Ловрић
4. др Синиша Максимовић
5. Драгорад Васић
6. др Садета Tрбић Ел Цхекх
7. Ђуја Пејић
8. др Томо Манојловић
9. Благоје Влачић
10. др Никола Росић
11. Младен Савић 
                                         

Члан 2.

          Чланови Одбора за здравље обављају послове и задатке 
у складу са чланом 4. Одлуке о оснивању Одбора за здравље 

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 2 - Страна 4  04. фебруар 2013. 

( „Службени гласник општине Бијељина“, број: 2/10, као и 
послове у складу са прописима Министарства здравља и 
социјалне заштите и прописима Града.

Члан 3.

         Ступањем на снагу овог Рјешења престаје да важи 
Рјешење број: 01-111-44/10 од 20.07.2010. године („Службени 
гласник општине Бијељина“, број: 5/10).

Члан 4.

           Ово Рјешење ступа на снагу осмог дана од дана 
доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Бијељина“.  

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-23/13
Б и ј е љ и н а  
Датум, 31. јануар 2013. године

  На основу   члана 35.  алинеја 20., а у  вези са  чланом 
45. став 1. и 2.  Статута општине Бијељина („Службени 
гласник општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06) и члана 
32. став 1., а у вези са чланом 60. Пословника општине 
Бијељина („Службени гласник општине Бијељина“, број: 
7/05 и 19/07), Скупштина Града Бијељина на сједници 
одржаној дана 31. јануара 2013. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е

1. У Рјешењу о избору Комисије за планирање општинског 
развоја, број: 01-111-76/12 ( „Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 20/12) умјесто Вуловић Душана именује се 
Млађеновић Јован.

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-25/13
Бијељина
Датум, 31. јануар 2013. године

         
  На основу члана 35. Алинеја 20., а у вези са чланом 
45. став 1. и 2. Статута општине Бијељина („Службени 
гласник општине Бијељина“, број: 5/05, 6/05 и 6/06 ) и члана 
32. Став 1., а у вези са чланом 46. Пословника Скупштине 
општине Бијељина („Службени гласник општине Бијељина“, 
број: 7/05 и 19/07 ), Скупштина Града Бијељина на сједници 
одржаној дана 31. јануара 2013. године, донијела је  

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СТАТУТАРНА ПИТАЊА

1. У Рјешењу о избору Комисије за статутарна питања, 
број: 01-111-69/12 (“Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 20/12 ) умјесто Вуловић Душана именује се Марковић 
Славиша.

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-24/13  
Бијељина,
Датум, 31. јануар 2013. године

 На основу члана 14. Закона о Граду Бијељина 
(‘’Сл.гласник РС’’, број:70/12), члана 72. Закона о локалној 
самоуправи (‘’Службени гласник Републике Српске’’, број: 
101/04, 42/05 и 118/05), члана 7. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 24/06, 70/06, 12/09 и 60/10) и члана 
17. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник доноси: 
                                                                                                                                                                                                                  

О  Д  Л  У  К  У 
О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДАБИР 
САСТАВА КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА 2013. 

ГОДИНУ

I

 Утврђује се листа кандидата за одабир састава 
комисија за провођење поступака јавних набавки у 
Административној служби Града Бијељина за 2013. годину.

II

 Листа кандидата је саставни дио ове Одлуке.
 

III

 За сваки поступак јавне набавке са утврђене листе 
кандидата формира се Комисија, доношењем посебног 
рјешења.

IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-17/13
Бијељина,
Датум,  04. фебруар 2013. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган Ђурђевић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                       
 Мићо Мићић, с.р



Број 2 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина 04. фебруар 2013. 

 На основу члана 14 .Закона о Граду Бијељина 
(‘’Сл.гласник РС’’, број:70/12),члана 72. Закона о локалној 
самоуправи (‘’Сл.гласник РС’’, број:101/04 и 42/05), члана 
38. Закона о јавним набавкама БиХ (‘’Сл.гласник БиХ’’, 
број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и 
члана 41. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (‘’Сл.гласник општине Бијељина’’, број:01/07, 13/11), 
Градоначелник Града Бијељина д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ОП-21-п1/12

I

 У поступку јавне набавке путем поновљеног 
отвореног поступка са закључивањем оквирног споразума, 
а која се односи на набавку услуга :’’Пружање услуга 
ручка/вечере и преноћишта током 2013.године из 
фонда репрезентације за госте, званичнике институција 
и организација и другим лицима којима се указује 
гостопримство у ресторанима на подручју Града Бијељина ‘’, 
понуде су доставили следећи понуђачи:

1. ДОО  „Borisglass’’ Бијељина
2. УР Ресторан ‘’Ловац’’ Бијељина
3.ЈУ „Бања Дворови“ Дворови
4.ДОО „Хотел Дрина“ Бијељина
5. ДОО „Глобус“ Дворови
5. ДОО „Кришка“ Бијељина
                                                     

II 

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да понуде ДОО„Borisglass’’ Бијељина, ЈУ„Бања Дворови“ 
Дворови и ДОО„Хотел Дрина“ Бијељина нису испуниле 
услове предвиђене тендерском документацијом из следећих 
разлога:
- Понуђач ДОО“Borisglass’’ Бијељина није доставио Увјерење 
о измиреним пореским обавезама, плаћеним доприносима 
за здравствено и пензионо осигурање издато од надлежне 
институције, а доставио је Пореско увјерење којим 
доказује да је у регистар пријављено 73 радника.Понуђач 
није доставио доказ од прекршајног одјељења суда да није 
прекршајно кажњаван(тачка 6.1.тендерске документације).
- Понуђач ЈУ „Бања Дворови“ Дворови је доставио Биланс 
успјеха у коме је исказано негативно пословање за 2011.
годину,чиме није испуњена економска и финансијска 
подобност (тачка 6.3. тендерске документације).
- Понуђач ДОО„Хотел Дрина“ Бијељина није доставио 
Увјерење о измиреним индиректним порезима издато од 
Управе за индиректно опорезивање и доказод прекршајног 
одјељења суда да није прекршајно кажњаван (тачка 
6.1.тендерске документације).  

- Понуде УР Ресторан „Ловац“ Бијељина, ДОО „Глобус“ 
Дворови и ДОО „Кришка“ Бијељина  испуњавају услове 
предвиђене тендерском документацијом, те је на основу 
наведеног критеријума - најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено вредновање, 

1. ДОО „Глобус“ Дворови   85.858,27 КМ
2. УР Ресторан ‘’Ловац’’ Бијељина 99.235,50 КМ
3. ДОО  „Кришка“ Бијељина 105.037,68 КМ
                  

 III

 На основу извршеног вредновања оцијењено је да 
ће се Оквирни споразум за „Пружање услуга ручка/вечере 
и преноћишта током 2013.године из фонда репрезентације 
за госте, званичнике институција и организација и другим 
лицима којима се указује гостопримство у ресторанима на 
подручју Града Бијељина ‘’закључити са сва три понуђача и 
то:

1.ДОО „Глобус“ Дворови
2. УР Ресторан”Ловац” Бијељина
3. ДОО „Кришка“Бијељина

IV

  Против ове одлуке дозвољен је писмени 
приговор у року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

V

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-208/12
Бијељина, 
Датум: 31. јануар 2013. године

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске” број: 101/04, 42/05 
и 118/05), члана 51. Статута општине Бијељина („Службени 
гласник општине Бијељина“, број 5/05, 6/05 и 6/06) и члана 
3. Одлуке о  радним тијелима начелника општине Бијељина 
(“Службени гласник општине Бијељина“ број: 05/06) 
Градоначелник ,  д о н о с и

РЈЕШЕЊЕ
 О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 

ДОКУМЕНТА “ОМЛАДИНСКА ПОЛИТИКА”

I
  
 У Комисији за израду Документа “Омладинска 
политика” (у даљем тексту „Комисија“) именују се :
 
1. Љубица Млађеновић – предсједник,
2. Боро Ђокић - члан,
3. Горан Солаковић - члан,
4. Горана Планинчић – члан,
5. Сања Перендија – члан.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                       
 Мићо Мићић, с.р



Службени гласник Града БијељинаБрој 2 - Страна 6  04. фебруар 2013. 

                                         II

 Задатак Комисије је да :
-спроведе целокупан поступак израде Документа 
“Омладинска политика”( у даљем тексту:  “Документ” ),
- да прикупи потребне податке за израду Документа, 
- да изврши анализу прикупљених података,
- да поднесе предлог Документа на Јавну расправу,
- да поднесе извјештај о свом раду Градоначелнику.     
                                

 III
 
Мандат Комисије траје до именовања нове Комисије.

 IV

 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељине“.

           
Број :02-54-1/13                                                                                                                     
Бијељина,                                                                                
Датум:01. фебруар 2013.године

 На основу члана 43. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике 
Српске”, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 1. 
Закона о јавним набавкама БиХ (“Службени 
гласник БиХ”, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 
08/06, 24/06, 70/06, 12/09 и 60/10) и члана 51. а у 
вези са чланом 49. Статута општине Бијељина 
(“Службени гласник општине Бијељина”, 5/05, 
6/05 и 6/06), Градоначелник Града Бијељина, дана 
8. јануара 2013. године,   доноси

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА

О ЈАВНИМ НАБАВКАМА РОБА, УСЛУГА И 
РАДОВА

Члан 1.

 У члану 5. став (1) тачка б) Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(„Службени гласник општине Бијељина“, 13/11) 
– (у даљем тексту: „Правилник“), у алинеји 11) 
ријеч „ОП“ замјењују се ријечју „СЗП“.
 У алинеји 14) ријеч „КНО“ замјењују се 
ријечју „КГН“.
 У алинеји 15) ријеч „СО“ замјењују се 
ријечју „ССГ“.

Члан 2.

 У члану 6. став (1) број „7“ замјењују се 

бројем „5“.

Члан 3.

 У члану 7. број „8“ замјењују се бројем „6“.

Члан 4.

 У цијелом тексту Правилника, ријеч 
„општина“ писана великим или малим почетним 
словом  у одговарајућем падежу, изузев у називу 
„Начелник општине“ у одговарајућем падежу, 
замјењује се ријечју „Град“ у одговарајућем падежу. 

Члан 5.

 У цијелом тексту Правилника, ријечи 
„Начелник општине“ у одговарајућем падежу, 
замјењују се ријечи „Градоначелник“ у 
одговарајућем падежу. 
 

Члан 6.

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у “Службеном гласнику 
града Бијељина”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА
                                                                                                        
Број: 02-020-1/13
Б и ј е љ и н а,       
Датум, 8. јануар 2013. године

ЈП”ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ГРАДА”
БИЈЕЉИНА
Надзорни одбор

 На основу члана 7. став 1. тачка д. Закона о јавним 
предузећима ( “Службени гласник Републике Српске” број: 
75/04 и 78/11), члана 21. Одлуке о оснивању ЈП “Дирекција 
за изградњу и развој града” Бијељина ( “Службени гласник 
општине Бијељина” број: 9/03, 6/05, 4/08 и 3/11) и члана 
22.став 3. тачка 6. Статута ЈП “Дирекција за изградњу и 
развој града” Бијељина ( “Службени гласник општине 
Бијељина” број: 2/06 и 12/11), Надзорни одбор  на 30. 
сједници одржаној дана 31.01.2013. године  д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЈЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

ЈП “ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ГРАДА” 
БИЈЕЉИНА

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                       
 Мићо Мићић, с.р

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                       
 Мићо Мићић, с.р



Број 2 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина 04. фебруар 2013. 

I

 ЦВИЈЕТИН СИМИЋ, дипл.инж.саобр. из Бијељине  
разрјешава се дужности директора ЈП “Дирекција за 
изградњу и развој града” Бијељина,  на лични захтјев.

II

 Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
доношења, а биће објављено у „ Службеном гласнику Града 
Бијељина“.

ДОСТАВЉЕНО:              

1.Именованом
2. Скупштини општине Бијељина
3. Надзорном одбору
ЈП “Дирекција за изградњу и развој града” Бијељина
4.a/a

Број:I-56/13 
Датум: 31.01.2013. године

ЈП”ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ГРАДА”
БИЈЕЉИНА
Надзорни одбор

 На основу члана 7. став 1. тачка д. Закона о јавним 
предузећима ( “Службени гласник Републике Српске” број: 
75/04 и 78/11), члана 21. Одлуке о оснивању ЈП “Дирекција 
за изградњу и развој града” Бијељина ( “Службени гласник 

општине Бијељина” број: 9/03, 6/05, 4/08 и 3/11) и члана 
22.став 3. тачка 6. Статута ЈП “Дирекција за изградњу и 
развој града” Бијељина ( “Службени гласник општине 
Бијељина” број: 2/06 и 12/11), Надзорни одбор  на 30. 
сједници одржаној дана 31.01.2013. године  д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  

ДИРЕКТОРА  ЈП “ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И 
РАЗВОЈ ГРАДА” БИЈЕЉИНА

I

 ПРЕДРАГ ПЕТРИЧЕВИЋ, дипл.инж.саобр. из 
Бијељине именује се за вршиоца дужности директора ЈП 
“Дирекција за изградњу и развој града” Бијељина.

II

 Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
доношења, а биће објављено у „ Службеном гласнику Града 
Бијељина“.

ДОСТАВЉЕНО:              

1.Именованом
2. Скупштини општине Бијељина
3. Надзорном одбору
ЈП “Дирекција за изградњу и развој града” Бијељина
4.a/a

Број: I-57/13
Датум:  31.01.2013. године

ПРЕДСЈЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Милан Милојевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Милан Милојевић, с.р.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ОДЛУКУ О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПОСЛОВНИКА ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА

ОДЛУКУ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА РАД ЧЛАНОВА 
ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ БИЈЕЉИНА

ОДЛУКУ О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ 
ПОРЕСКЕ СТОПЕ ПОРЕЗА НА НЕПОКРЕТНОСТИ

ОДЛУКУ О  ГАРАНЦИЈИ  ЗА   КРЕДИТНО 
ЗАДУЖЕЊЕ ЈУ  БАЊЕ “ДВОРОВИ”

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ОЦЈЕНУ РАДА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА 
ЗДРАВЉЕ

РЈЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 
ОПШТИНСКОГ РАЗВОЈА

РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИЗБОРУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА

1

2

2

2

3

3

3

4

4

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4

5

5

6

7

7

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА 
ОДАБИР САСТАВА КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ЗА 2013. ГОДИНУ

ОДЛУКУ О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА у поступку јавне 
набавке  ОП-21-п1/12

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 
ДОКУМЕНТА “ОМЛАДИНСКА ПОЛИТИКА”

ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ЈАВНИМ НАБАВКАМА РОБА, УСЛУГА И РАДОВА

АКТА ЈП „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ 
ГРАДА“

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈП 
“ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ГРАДА” 
БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  
ДИРЕКТОРА ЈП “ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ 
И РАЗВОЈ ГРАДА” БИЈЕЉИНА

САДРЖАЈ



Службени гласник Града БијељинаБрој 2 - Страна 8  04. фебруар 2013. 

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштин Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000
ТИРАЖ: 120 примјерака


